●●発第０００号
平成２７年●月●●日
●●支部団体●●議員　各位
一般社団法人　全国●●●協会

会長　●●　●●　㊞

第◆◆回　◆◆◆◆通常総会の開催について

　平素より本協会の運営にあたりましては格段のご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。
　さて、標記通常総会を下記により開催いたしますので、ご多忙のところ誠に恐縮ですがご出席くださいますようお願いいたします。
なお、当日の日程、議案等関係資料につきましては、後日お送りさせていただく予定ですので申し添えます。
記

日時　平成27年◆◆月◆◆日（金）午後◆時

場所　●●●会館　６階・大会議室
〒102－****　東京都千代田区◇◇　**－**－*
TEL：03（****）****、FAX：03（****）****

追記：議員が止むを得ぬ理由により予備議員が代理出席する場合は、本協会規約第○条第○項に基づき、書面による届出をお願い申し上げます。